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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
НА КОНКУРСОТ ЗА ИЗБОР НА СРЕДНОШКОЛСКИ НОВИНАРСКИ ТИМОВИ ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЕВРОПСКАТА НЕДЕЛА НА МЕДИУМСКА ПИСМЕНОСТ 2020

Податоци за членовите на тимот: 
[bookmark: _GoBack]Улилиште: 
Град: 
Членови на тимот: 
	Име и презиме
	Година (I, II, III или IV)
	телефон
	Е-адреса

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	



Ученик за контакт во име на тимот (име и презиме): 
Координатор/ка на тимот 
	Име и презиме:
	Професор/ка по (предмет): 
	телефон
	Е-адреса

	

	
	
	




Идеја за новинарска сторија: 

За што би била вашата замисла за новинарска сторија? (одговорете на петте новинарски прашања: кој, што, кога, каде, како?)


Кои се засегнатите страни? 

Како проблемот/појавата се одразува на квалителитетот на животот на младите? 

Кои извори планирате да ги контактирате за да ја дообјасните идејата: (број на лица што би ги интервјуирале (ако се малолетници, како би обезбедиле согласност од родител/старател), институции, претставници на формални и неформални групи и тн.). Прецизирајте дали се факти или лични мислења. 

Каде би се одвивала вашата работа на терен? Колку пати би оделе на терен? Како би оделе дотаму? 

Со кои дополнителни аргументи ќе ја поткрепите вашата приказна? (постоечки истражувања, статистички податоци...)

Кое е решението за проблемот (доколку го имате/знаете)? 

Формат на приказната: 
Напомена: Форматот на вашата приказна ќе зависи од форматот на медиумиот со кој ќе ја продуцирате приказната. Секој медиум-партнер ќе ја објави новинарската сторија на  средношколците со кои заеднички ќе работат. 
Должината на радио и ТВ прилозите не треба да биде подолга од 3 минути. Текстот во печатените и онлајн медиумите треба да биде од 80-120 редови (не вклучувајќи ги  фотографиите, графичките прикази и другите мултимедијални елементи).

Во кој формат ќе ви биде вашата новинарска приказна? (радио прилог, телевизиски прилог, извештај за печатен медиум, мултимедијален формат?)

Каква визуелизација би користеле: фотографии, аудио снимки, видео снимки, графички прикази и/или комбинација од наведените. Прецизирајте. 

Каква помош/поддршка очекувате од медиумот-партнер и новинарот со кој би работеле?




Со пополнување на овој формулар, согласни сме дека доколку нашиот средношколски тим биде избран за одбележување на Европската недела за медиумска писменост 2020: 
· ќе учествуваме на еднодневните новинарски работилници што ИКС ќе ги организира во нашето училиште или на друго место определено од ИКС
· одговорно и навремено ќе ги исполнуваме обврските утврдени во планот за продукција што ќе биде утврден заедно со новинарот од медиумот-партнер како еден од шесте средношколски тимови
· Ќе ја продуцираме новинарската сторија не подоцна од 13 март 2020. 
· Ќе присуствуваме на завршниот настан – дебата за време на Европската недела за медиумска писменост 2020 што ИКС и Делегацијата на Европската Унија ќе го организираат во март 2020 во Скопје. 

      Место и датум							Потпис

___________________ 		              1. Име и презиме ______________________________
					2. Име и презиме ______________________________
					3. Име и презиме ______________________________
					4. Име и презиме ______________________________
					5. Име и презиме ______________________________
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